**Q**uod si faciet **culu.**  
sacerdos qui in sua canonie mis  
se recolat aliquis peccatum mortale. li. iii.  
c. xxx. de scandalo et pplexitate.

C. vi. p. ne.

**Q**uod grauius peccat qui simulat se facere quam qui in peccato celebrat et sumit ibidem in glo. si v. de hoie.

**Q**uod de sacerdote qui celebraturus per negligenciam non ministrat panem vel unum. vel aqua et non aduertit ut quod ad consecrationem vel usque ad sumptionem

**Q**uod de missa per cuiusmodi in glo. biniarii sacerdotis debeat audiri. C. vii. et pone. Unde ad h. C. ix. de

**Q**uod si agens sit cuius sanguis stilla cadit super tabulam vel altare vel pallas. et si eum mic eucharistia h. ii. t. xxxiii. de pe. et re. C. xlii. et sanguis. Quere correctio. in de m. ord.

**Q**uod moderamen inculpare tutele. Quod sit modamen in culpa re tutele. h. ii. t. v. de raptor. C. xv. in. Nam de iure in glo. si v. modam

**Q**uod monachus. Pone monachus in apostasia acquirit res postea in greditur aliquid in monasterium cuiusmodi monachii erit res adquire. h. i. t. vii. de apostatis. C. xii. Circa apostoliam.

**Q**uod liceat monacho existenti in scolis deponere habitum religionis h. ii. t. vi. de ornatu ordinandorum. C. ii. in summa in glo. si v. in reformare.

**Q**uod verum aliquis vel aliquod fieri possit monachus vel monacha in domo et cuiusmodi sunt res talis monachi qui est sine abbate vel prioris. h. i. t. vii. de uoto. C. viii. de uoto. C. viii. et iurores. in glo. si v. compelli potest.

**Q**uod per monachus delinencia abbatibus retine sibi aliquo quo ad usus. C. xi. et pone in glo. si v. non uinciat. et

**Q**uod de expensis monachorum in negotio inquisitionis et de obediencia eorum inter. h. ii. t. xxxi. de purgatione inquisitionibus. C. ix. et quoniam.

**Q**uod quando monachus possit etiam facere vel non. Quere elemosina.

**Q**uod de professione monachi. Quere obediencia. monasterium. percellio. abbas.

**Q**uod monasterium. In grediens monasterium ipse in gl' suum melius se et sua deo dicasse. h. i. t. xii. de emenditate. C. ii. et t. p.

**Q**uod de consuetudo illi uiri prouideat idem in glo. si v. de dicasse. Quere re unis.

**Q**uod triplex genus mutui. h. i. t. i. de hmo. C. iii. de mutui.

**Q**uod liceat aliquis promissa habere ad fidem vel ad religionem. h. i. t. iii. de iudicis et sac. C. iii. Circa eos in glo. si v. promissionibus et muneribus.

**Q**uod qualiter iudices et domini tray se habere debeant in acceptatione mutui albedinis. h. ii. t. v. de rapt. C. xv. et quod de quibusdam in glo. v. si scit ut credit.

**Q**uod mutuum. De mutuo argenti parge to pecunie per pecunia unum prout gnu uetis per nouo et hi qui sit liciti vel non. h. ii. t. vii. de usuris. C. iii. licet autem in glo. idem si veri sit.

**Q**uod non tres distinas inter mutuum et locatum. C. vii. Item aliquis. Quere usura.

**N**aufragiis.

**Q**ui de his qui spoliant naufragantes et de pena eor. h. 1. r. v. de rap. l. xij. naufragiis.

**Q**ui si nauis ponant cum diuisis per hi spolia pccata summa ibidem in glo. fr. v. aliq. consuetudinem.

**N**egotium.

**Q**ueda sunt negotia inhonesta ex sui natura ut pccata. Queda non. h. tunc ex causa. ut tpe ut expsona ut ex loco ut emptio uenditio tutela iudicium. et h. l. ij. t. viij. de nego. scilicet. c. i. Circa h.

**N**egotiatio habet licet in clericis in dca laicis pccata ibidem.

**Q**uatuor casus sunt in quibus licet aliqui habent negotia clericis exercere. quia possunt uentilare causas in l. dicitos. ut t. iudex secularis negligit facere iusticiam. suscipiunt et tutela milibulum personarum tam moechorum quam clericorum non tamen testamentorum et datarum. et agriculturam uel arte mechanicam possunt exercere si indigent. c. ij.

**O**fficia et casus tunc sunt.

**L**ibellionatus est clericis in dca ibidem.

**U**t clericus possit oues tradere ad ementum uel ad societatem aliq. ibidem super d. pullum emere.

**Q**ualiter negotia licita ex loco fiunt inhonesta. c. iij. ex loco.

**Q**ue pena clericorum negociationum. c. iij. pena.

**Q**ui de rebus actibus sit acquisitis.

**Q**ui de mercatoribus ibidem. qui emendo uel uendendo sepe me-

ciunt pccant et decipiunt. c. v. **S**ed quid faciet.

**S**ed v. negocia que uix fiunt sine peccato ibidem.

**Q**uanto uerum debeat incitari accipere idem in glo. fr. v. recto sine.

**Q**ui de illis qui faciunt uel uendunt gladios cutellos balistas.

**U**enenum uel toxicum. et solutares pictos aurum et h. c. vi. **S**ed de illis.

**Q**ui de fratribus taxillorum scatorum a loaz et defacientibus scita defloribus et an luce ad taxillos uel scato sic modo pccat idem in glo. fr. v. In fo. cau. **Q**uere scia.

**N**eophytus.

**Q**ui dicitur neophytus et ad p. duplicem causam prohibetur ordinari. h. ij. c. xij. de neophytis non ord. c.

**U**t casus illis sequitur. cessantibus possit promoueri. c. ij. **S**ed in q.

**N**ouici non eliguntur in abbate et episcopo eligi possunt moechi et layci ibidem.

**U**trum neophytus possit recipere minores ordines ibidem.

**E**xempla quorundam neophytorum ut nicholai et ambry non sunt tamen da ad sequentia ibidem.